代理店様各位

謹啓 貴社益々ご清栄のことお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り誠に有難く厚く御礼申し上げます。
この度、二酸化塩素分子のチカラ 「クレベリン業務用シリーズ」から、「クレベリンpro 置き型」をリニューアルいたします。
今後とも変わらぬご支援・ご拡充賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

謹白

令和4年9月吉日

クレベリンpro 置き型 製品リニューアルのご案内

＜本件に関するお問い合わせ先＞
大幸薬品株式会社 感染管理事業部 流通開発グループ
E-mail : corp_info@seirogan.co.jp

製品名 内容量 価格 JAN GTIN-14 流通単位（入数）
サイズ

縦（奥行）×横（幅）×高さ

（mm)

重量
(g)

返品

クレベリンpro
置き型 10m2用

60g オーブン価格 4987110090205 14987110090202
個包装 （1個） 53×57×98 105

不可

梱包箱 （100個） 287×597×240 11,180

クレベリンpro
置き型 20m2用

150g オーブン価格 4987110090212 14987110090219
個包装 （1個） 71×84×90 210

不可
梱包箱 （40個） 354×373×223 9,070

クレベリンpro
置き型 50m2用

270g オーブン価格 4987110090229 14987110090226
個包装 （1個） 78×90×125 362

不可
梱包箱 （24個） 290×332×273 9,300

 発注単位は、梱包箱単位となります。

業務用

特 長

製品情報

【製品イメージ】

販売元 大幸薬品株式会社
大阪府吹田市内本町3丁目34番14号

<発注先>
FAX フリーダイアル：0088-22-2186
FAX ダイヤルイン ：06-4391-1213

<発売日（メーカー出荷日）>
令和４年9月1日（木）

 二酸化塩素を発生する置き型の製品です

 大幸薬品の特許技術により、ゲル中の二酸化塩素濃度が長期間維持します 特許第5593423号

 大幸薬品の特許 衛生関連特許を使用 特許第6055861号

 二酸化塩素分子の除菌機能試験実施

25㎥（約6畳）の密閉したステンレス製空間（サーキュレータ作動、温度約24℃、相対湿度約58%）にて特定の菌に
対して除菌機能があることを当社製品にて確認。
[試験機関：（一財）北里環境科学センター 試験報告書：北生発2018_0131号 、北生発2018_1130号 、北生
発2018_0129号、北生発2018_3130号]

【成分】 二酸化塩素液および亜塩素酸ナトリウム液、高吸水性樹脂等

【区分】 雑貨品

クレベリン 置き型 10m2用 クレベリン 置き型 20m2用 クレベリン 置き型 50m2用

	スライド番号 1
	スライド番号 2